
　No. 1903-06

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、天皇陛下の御退位および皇太子殿下の御即位にともなう国儀等により

４月２８日（日）から５月６日（月）までの連続する休・祝日となります。

この長期連休における弊社の業務日程につきまして、下記のようにお知らせいたします。

敬具

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

＊特殊な検査項目につきましては、保存不可等によりお預かりできない場合がございますので、改めて

　ご案内申し上げます。

＊上記期間内においても大型連休、国儀のため検体の集荷体制が異なる可能性もございますので、予め

　ご了承願います。

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

平常
業務

平常
業務

休・祝日 休・祝日平常業務

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０１９年 ４月３０日（ 火 ）～ ５月 ２日（木）／３日間


